[image: image1.png]

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ ДОБРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАТЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

76 сессия  IV созыва

                                                    Р Е Ш Е Н И Е

02.09.2015 г.                                  с. Ратчино                          № 142
О вступлении Кожевникова Олега Николаевича
в должность главы сельского поселения Ратчинский

сельсовет Добровского муниципального района

В соответствии с решением сессии депутатов сельского поселения Ратчинский сельсовет IV созыва № 141 от 27.08.2015года «Об избрании главы сельского поселения Ратчинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области» и в соответствии со статьей 35 Устава сельского поселения Ратчинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области,
Совет депутатов сельского поселения Ратчинский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Считать днем вступления Кожевникова Олега Николаевича в должность главы сельского поселения Ратчинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области  02 сентября  2015 года.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Зам. председателя Совета
депутатов  сельского поселения
Ратчинский сельсовет                                                    Кочетов В.И.